[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование городское поселение Приобье

	Октябрьского муниципального района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

	«
	12
	»
	мая
	20
	21
	г.

	№
	       18

	п.г.т. Приобье

О внесении изменений в решение Совета депутатов городского

поселения Приобье от 05.03.2015 №2 «Об установлении ставок земельного налога»

В соответствии c Федеральным законом от 22.12.2020 №431-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части отнесения лиц, награжденных знаком «Житель осажденного Севастополя», к ветеранам Великой Отечественной войны и установления им правовых гарантий социальной защиты»", ч.5 ст.20 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет депутатов городского поселения Приобье РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в решение Совета депутатов городского поселения Приобье от 05.03.2015 № 2 «Об установлении ставок земельного налога» (далее – Решение):

1.1. Подпункт 3 пункта 3.1 Решения после слов «Житель блокадного Ленинграда», дополнить словами «и лиц, награжденных знаком "Житель осажденного Севастополя".
             2.   Опубликовать настоящее решение в приложении «Вести Октябрьского района» газеты «Новости Югры».

 3.  Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня официального опубликования.
	Председатель Совета

депутатов городского поселения Приобье

_____________________Е.И. Соломаха
	 Глава
 городского поселения Приобье

_________________   Е.Ю. Ермаков